Schutzengau Ginzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Zielfernrohrgewehr 100m B.09.10 Herren |
6 Starter am 28.11.2017 in Gundremmingen

Kahler, Peter

Ferner, Alexander

Schumacher, Michael

Sadler, Werner
Prinz, Theodor

Platz St-Nr. Name
1 0229
2 0033
3 0166
4 0091
5 0196
6 0197

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

Grimm, Andreas

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Gundremmingen
BSG Offingen
Gundremmingen
BSG Offingen

SSV Gussen Leipheim
BSG Offingen
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Serien

49

48

49

46

43
34

a7

49

44

45

44
33

49

47

48

43

42
38

Gesamt

145 Ringe
144 Ringe
141 Ringe
134 Ringe

129 Ringe
105 Ringe

erstellt am 02.12.2017 um 20:10 Uhr



